[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2016 года                                                             № 219-р
       пос. Залегощь
Об утверждении плана работы
отдела по правовому обеспечению
и муниципальному финансовому
контролю по вопросам  осуществления

финансового контроля на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Залегощенского районного Совета народных депутатов от 18.12.2014 г. № 596 «О внесении изменений в структуру администрации  муниципального района», Постановлением от 22.05.2015г. №228 "Об утверждении Положения об отделе по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю администрации Залегощенского района Орловской области",  пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона  от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

         1. Утвердить План работы  отдела по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю  по вопросам осуществления финансового контроля на 2017 год (приложение 1).
         2. Разместить План работы отдела по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю  на 2017 год на официальном сайте Залегощенского района в сети Интернет на странице «Отдел по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю.

         3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

   Глава района                                                                                      В.Н.Брежнев